
A. Turnierleitung: Detlof, Maren 1. BGC Hannover 11420

B. Schiedsgericht: OSR: Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 12337
SR: Heerich, Laila 1. MGC Kassel 10073
SR: Hillebrecht, Ursula 1. MGC Göttingen 4490

C. Besondere Vorkommnisse:
Auswechselung: keine
Verwarnung: keine
Unterbrechung: keine
Bes. Vorkommnisse: keine

D. Tabellenstand nach dem 2. Spieltag:
Pl. Verein TSV Göt Göt Kas Han TSV Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Kassel 297 316 613 25,542 08:04
2. 1. MGC Göttingen II 325 310 635 26,458 08:04
3. TSV Salzgitter 291 357 648 27,000 06:06
4. 1. BGC Hannover 333 344 677 28,208 02:10

        
E. Mannschaftswertung:
Pl. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen II 80 77 82 77 316 26,333 06:00
3. 1. MGC Kassel 86 86 77 73 322 26,833 04:02
4. TSV Salzgitter 84 94 79 79 336 28,000 02:04
2. 1. BGC Hannover 96 96 86 103 381 31,750 00:06

F. Tabellenstand nach dem 3. Spieltag:
Pl. Verein TSV Göt Göt Kas Hann TSV Ges. ø Punkte
1. 1. MGC Göttingen II 325 310 316 951 26,417 14:04
2. 1. MGC Kassel 297 316 322 935 25,972 12:06
4. TSV Salzgitter 291 357 336 984 27,333 08:10
3. 1. BGC Hannover 333 344 381 1058 29,389 02:16

        

Ergebnisliste

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

3. Spieltag Verbandsliga Damen, Saison 2011/2012
am 22.April 2012 in Göttingen, Grätzelstraße 11
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G. Einzelwertung:
Pl. Name Vorname Sp.Nr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. ø Qu

1. Bachmann Sabine 43674 D MGC Göttingen 24 23 28 26 101 25,250 X

2. Schäfer Rebecca 37980 D MGC Kassel 28 27 25 22 102 25,500 X

3. Berge Corinna 34587 Jw TSV Salzgitter 31 28 23 24 106 26,500 X

4. Hillebrecht Ursula 5289 Sw II MGC Göttingen 28 25 29 25 107 26,750 X

5. Roselieb Kristin 36416 Jw MGC Göttingen 28 29 25 26 108 27,000 X

6. Päuser Cornelia 36042 Sw I MGC Kassel 27 34 25 23 109 27,250 X

7. Heerich Laila 30816 D MGC Kassel 31 25 27 28 111 27,750 X

8. Hartmann Kerstin 34233 D BGC Hannover 27 29 26 30 112 28,000 X

9. Ohm Tanja 42325 D TSV Salzgitter 29 32 23 30 114 28,500 X

10. Kampe Cornelia 35257 Sw I TSV Salzgitter 24 34 33 25 116 29,000

11. Detlof Maren 33311 Sw II BGC Hannover 33 29 31 37 130 32,500

12. Schmidtke Marina 955 Sw I TSV Salzgitter 30 38 33 32 133 33,250

13. Schmidt Carmen 36324 Sw I BGC Hannover 36 38 29 36 139 34,750

H. Beste Durchgänge:
Damenmannschaften: MGC Kassel 73 Punkte
Damen: Schäfer, Rebecca MGC Kassel 22 Punkte
Seniorinnen I: Päuser, Cornelia MGC Kassel 23 Punkte
Seniorinnen II: Hillebrecht, Ursula MGC Göttingen 2 X 25 Punkte
Jugend weiblich: Berge, Corinna TSV Salzgitter 23 Punkte

I. Zeichenerklärung:

Qu (X) = Qualifikationslimit für MVBN-Meisterschaften

Göttingen, 22.04.2012
Für die Richtigkeit
Ingo von dem Knesebeck
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J. Mannschaften
Einzelergebnisse Mannschaften am 3. Spieltag der Ve rbandsliga Damen:

SpNr Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø
1. 1. MGC Göttingen II 80 77 82 77 316 26,333
1. Roselieb, Kristin 36416 Jw 28 29 25 26 108 27,000
2. Hillebrecht, Ursula 5289 Sw II 28 25 29 25 107 26,750
3. Bachmann, Sabine 43674 D 24 23 28 26 101 25,250
E. 0 0 0 0 0

SpNr Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø
2. 1. MGC Kassel 86 86 77 73 322 26,833
1. Schäfer, Rebecca 37980 D 28 27 25 22 102 25,500
2. Heerich, Laila 30816 D 31 25 27 28 111 27,750
3. Päuser, Cornelia 36042 Sw I 27 34 25 23 109 27,250
E. 0 0 0 0 0

SpNr Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø
3. TSV Salzgitter 84 94 79 79 336 28,000
1. Berge, Corinna 34587 Jw 31 28 23 24 106 26,500
2. Ohm, Tanja 42325 D 29 32 23 30 114 28,500
3. Kampe, Cornelia 35257 Sw I 24 34 33 25 116 29,000
E. Schmidtke, Marina 955 Sw I 30 38 33 32 133 33,250

SpNr Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø
4. 1. BGC Hannover 96 96 86 103 381 31,750
1. Detlof, Maren 33311 Sw II 33 29 31 37 130 32,500
2. Schmidt, Carmen 36324 Sw I 36 38 29 36 139 34,750
3. Hartmann, Kerstin 34233 D 27 29 26 30 112 28,000
E. 0 0 0 0 0
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    Stand nach 3 Punktspielen

Name Vorname Sp.Nr. Kat. Ver. TSV Göt Göt Kas Han TSV Ges. Streich. Wertung Schnitt

1. Berge Corinna 34587 Jw TSV 92 98 106 296 106 190 23,750
2. Schäfer Rebecca 37980 D Kas 97 101 102 300 102 198 24,750
3. Hillebrecht Ursula 5289 Sw II Göt 101 102 107 310 107 203 25,375
4. Päuser Cornelia 36042 Sw I Kas 97 0 109 206 0 206 25,750

5. Löwer Eva 60488 Sw II Kas 103 105 0 208 0 208 26,000

6. Zabel Bettina 50593 Sw I Han 101 112 0 213 0 213 26,625
7. Hartmann Kerstin 34233 D Han 105 118 112 335 118 217 27,125
8. Heerich Laila 30816 D Kas 107 110 111 328 111 217 27,125
9. Kampe Cornelia 35257 Sw I TSV 101 0 116 217 0 217 27,125

10. Roselieb Kristin 36416 Jw Göt 118 110 108 336 118 218 27,250
11. Ohm Tanja 42325 D TSV 0 124 114 238 0 238 29,750
12. Detlof Maren 33311 Sw II Han 127 114 130 371 130 241 30,125
13. Schmidtke Marina 955 Sw I TSV 120 0 133 253 0 253 31,625
14. Gehrke Cornelia 65468 D TSV 123 135 0 258 0 258 32,250
15. Schmidt Carmen 36324 Sw I Han 0 137 139 276 0 276 34,500
16. Burgdorf Bianca 38435 D TSV 98 0 0 98 0 98 24,250
17. Kiefer Stephanie 46817 D Göt 0 98 0 98 0 98 24,500
18. Bachmann Sabine 43674 D Göt 0 0 101 101 0 101 12,625
19. Kapelle-Schürings Vera 29934 Sw I Göt 106 0 0 106 0 106 26,500

Gesamteinzelwertung Damen Verbandsliga 2011-2012
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Gesamt Schnitt Rang

1 Doppelkeile 14 13 13 15 55 1,146 1

2 Doppelwellen 18 21 18 21 78 1,625 12

3 Schräger Kreis mit Niere 14 20 22 22 78 1,625 12

4 Pyramiden 18 16 16 23 73 1,521 10

5 Brücke 19 19 18 17 73 1,521 10

6 Labyrinth 18 16 13 14 61 1,271 2

7 Versetzung 17 12 18 18 65 1,354 4

8 Liegende Schleife 17 21 21 21 80 1,667 14

9 Rohr 20 23 27 38 108 2,250 18

10 Stäbe 19 21 23 24 87 1,813 15

11 Sprungschanze mit Netz 15 15 12 25 67 1,396 5

12 Winkel 22 15 18 17 72 1,500 9

13 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 20 18 26 32 96 2,000 17

14 Passagen 17 17 22 14 70 1,458 7

15 Mittelhügel 15 18 19 18 70 1,458 7

16 Stumpfe Kegel 17 16 15 21 69 1,438 6

17 Raute 22 23 21 25 91 1,896 16

18 Blitz 14 18 14 16 62 1,292 3

316 322 336 381 1355 28,229

Bahnenstatistik
3. Spieltag Verbandsliga Damen, Saison 2011-2012

Ort: Göttingen, Grätzestraße 11
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